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Znak sprawy: DZ.26.167.2025  Kraków, dnia 20.05.2025 r. 

 

                                                                     

 Wykonawcy  

                                                            strona internetowa – platforma zakupowa 

                                                           https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemalopolskie/proceedings 

 

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „Świadczenie usługi wynajmu autobusów 

wraz z kierowcami do realizacji przewozów w ramach Małopolskich Linii Dowozowych”, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320). 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia i załączników 

wniesionymi do Zamawiającego, Zamawiający „Koleje Małopolskie Sp. z o.o.” w Krakowie działając na 

podstawie art. 135 ustawy Pzp wyjaśnia: 

 

Pytanie 1: 

zwracamy się z prośbą o dopuszczenie na linii A23 pojazdów o długości 9,50 m, rocznik 2012/2013 z 

liczbą miejsc siedzących 30 oraz stojących 30 - low entry. 

Wykorzystanie mniejszych pojazdów usprawni poruszanie się na wąskich drogach powiatu gorlickiego. 

 

Odpowiedź 1 WYJAŚNIENIE 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i załączników bez zmian. 

 

Pytanie 2: 

Dzień dobry, proszę o sprawdzenie czy dla zadania nr 10 znajdująca się w specyfikacji liczba miejsc 

siedzących-39 i liczba miejsc ogółem- 60 jest poprawna? Obecnie na tej trasie kursują mniejsze busy. 

Znak sprawy DZ. 26.167.2025 

Pozdrawiam 

 

Odpowiedź 2 WYJAŚNIENIE 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i załączników bez zmian. 

 

Pytanie 3: 

Dzień dobry, 

Zwracamy się do Państwa z zapytaniem, czy w przypadku zadań, do których realizacji wymagane są 

pojazdy posiadające minimalną liczbę miejsc siedzących 28 oraz ogółem 33, istnieje możliwość 

dopuszczenia pojazdów o poszczególnych parametrach: 

- pojazd posiadający 22 miejsca siedzące i 33 miejsca ogółem z przystosowaniem do przewozu osób 

niepełnosprawnych, 

- pojazd posiadający 33 miejsca siedzące i 3 stojące, jednak bez przystosowania do przewozu osób 
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niepełnosprawnych? 

Zapytanie swoje motywujemy brakiem dostępu na rynku do pojazdów, o parametrach przedstawionych 

w wymaganiach technicznych dołączonych do SWZ. 

 

Odpowiedź 3 WYJAŚNIENIE 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ i załączników bez zmian. 

 

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 

Projektowanych postanowień umowy, znak sprawy: DZ.26.167.2025. 

 

 

 

                                                                                                                           

……………………………………………………. 

Kierownik Zamawiającego lub osoba 

upoważniona do podejmowania czynności w 

jego imieniu 
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